

Trzyniec w finale!

Data publikacji: 14.04.2023 22:20

Zawodnicy Pardubic zdominowali sezon zasadniczy i byli głównym faworytem w walce o tytuł mistrzowski. Jednak na przeszkodzie stanęli hokeiści spod Jaworowego, którzy w decydującym siódmym meczu zwyciężyli – 2:1 – i piąty raz z rzędu(!) wystąpią w finale.

W ćwierćfinale wyeliminowali faworyzowaną Spartę, a teraz poradzi sobie z Pardubicami. Stalownicy stoczyli wyrównaną serię ze zwycięzcą sezonu zasadniczego – do wyłonienia finalisty kluczowe okazało się siódme spotkanie, które znacznie lepiej rozpoczęli gospodarze piątkowego meczu. Za sprawą Petera Čerešňák objęli prowadzenie w 9. minucie.

Na odpowiedź obrońców tytułu nie trzeba było długo czekać, a do wyrównania doprowadził Erik Hrňa. Kluczowa okazała się 34. minuta, w której Łotysz Kārlis Čukste strzelił z niebieskiej linii i pokonał Romana Willa. Bohaterem Trzyńca okazał się Ondřej Kacetl, który obronił 31 strzałów, a w dodatku obronił najzd w ostatnich sekundach.

Oceláři otáčejí zápas na svou stranu! ?? Kotouč do sítě poslal od modré čáry Karlis Čukste! ? [#PCETRI](#)
[#TELH pic.twitter.com/fjMBv7MBdk](#)

— Tipsport extraliga (@telhcz) [April 14, 2023](#)

- **Awansowaliśmy do finału, eliminując głównego faworyta do tytułu. Mieli poukładany zespół do bramkarza aż po ofensywnych zawodników, co udowodnili w sezonie zasadniczym** (przyp. red. – hokeiści Pardubic pewnie sięgnęli po Puchar Prezydenta Czeskiej Federacji Hokeja na Lodzie). **Jesteśmy niesamowicie szczęśliwi, że zagraliśmy jak drużyna i awansowaliśmy** – przyznał Kacetl. Stalownicy na razie nie wiedzą, z kim przyjdzie im się zmierzyć w finale, ponieważ w drugim półfinale, w którym rywalizują hokeiści Vítkovic oraz Mountfield HK, do wyłonienia zwycięzcy również potrzebne okazało się siódme spotkanie.

Ondřej Kacetl zavinil v posledních sekundách trestné střelení. ? Pak ho ale zkušeně vychytil a potvrdil postup Ocelářů! ?? [#TELH #zatitulem pic.twitter.com/g3tUHPHZpe](#)

— Tipsport extraliga (@telhcz) [April 14, 2023](#)